
 
 

1 
 

Zápis z jednání  
oblastního výboru ČJF –  Plzeňská oblast  

č. 9/2019 
Den konání 30.9.2019 
Místo konání Plzeň 
Čas  Od 17.00 hod. Do 20.00 hod.  

     
Přítomnost členů OV Hanáková Jana nepřítomna 

Kodadová Michaela přítomna 
Kovářová Jana přítomna 
Mentlíková Eva Ing. přítomna 
Šimková Zdeňka Mgr. přítomna 
  
  

Přítomnost hostů   
Přítomnost dalších osob  Paleček Jan Ing.  

  
Prezenční listina přítomných osob tvoří přílohu tohoto zápisu 

 
Program jednání: 

1. 
 

2. 
2.1. 
2.2. 

 
3. 

3.1. 
3.2. 
3.3. 
3.4. 

Schválení programu jednání 
 
Sekretář 
Kontrola zápisu z jednání OV dne 28.8.2019 
Informace o čerpání rozpočtu 
 
Předsedkyně OV 
Rozpočet OPP do konce roku 2019 
Informace z jednání VV ČJF 
Cestovní náhrady na finále PDT 
OM pony Trnová 
 

4. 
4.1. 
4.2. 
4.3 

Celý OV 
Návrhy na vybavení pro oblastní jezdce na MČR 2020 
Připomínky pro Radu ČJF 
Připomínky k pravidlům 
 

5. Různé 
 

  
 
Průběh jednání a přijatá usnesení: 
Usnesení 
č.1/9/19 

OV schvaluje navržený program. 

hlasování Pro: 4 Proti:0 Zdržel se:0 
2. 

2.1. 
 
 
 

Sekretář 
Bod 3.1. z minulé schůze – Informace umístěna na facebook a očekává se, kdo 
se přihlásí. Ostatní vše splněno. 
 



 
 

2 
 

2.2. 
 
 
 

3. 
3.1. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

3.2. 
 

3.3. 
 
 
 

3.4. 
 
 
 

Usnesení  
č. 2/9/19 
Hlasování 

4. 
4.1. 

 
 

4.2. 
 
 

4.3. 
 
 
 
 
 
 
 

Usnesení  

Sekretářem oblasti byla podána informace o stavu financí. Z rozpočtu oblasti 
bylo k  datu konání schůze vyčerpáno 289.453,- Kč včetně prostředků na OPP. 
 
OV bere informace na vědomí 
Předsedkyně OV 
Ing. Mentlíková informovala o rozpočtu na OPP do konce roku 2019. Rozpočet 
byl před odesláním na ČJF odsouhlasen členy výboru prostřednictvím e-mailu. 
Byla naplánována 4 jednodenní drezurní soustředění ve Svržně s trenérkou D. 
Křemenovou pro cca 9 účastníků. Pro skokové jezdce včetně pony jsou 
naplánována dvě dvoudenní soustředění s trenérem J. Jindrou v Krutěnicích. 
Počet účastníků cca 20 s jedním koněm. Účastníci mají hrazenu halu, trenéra 
a ustájení po dohodě s majiteli areálu se slevou pro vybrané účastníky. Dále 
bylo, stejně jako v loňském roce, domluveno dvakrát dvoudenní soustředění se 
zahraničním trenérem J. Vinckierem v Tachově. Toto bude pro jezdce s 
minimální výkonností L**. Pro mladé jezdce bude úhrada soustředění 
podpořena z rozpočtu oblasti. Cca 10 účastníků. Případní účastníci budou 
osloveni přímo Ing. Mentlíkovou. 
Přihlášky na drezurní a skokové soustředění (Svržno, Krutěnice) mohou 
zájemci zasílat na e-mail mentlikova.e@seznam.cz, výběr bude proveden OV 
dle výsledků v roce 2019 ev. 2018. Jezdec se může zúčastnit buď drezurního 
nebo skokového soustředění Pokud má zájem o obojí, jedno hradí z vlastních 
prostředků. 
 
Informaci podala Ing. Mentlíková – kompletní zápis z VV je na webu ČJF. 
 
OV odsouhlasil úhradu cestovného na finále PDT ve Svržně pro Mgr. 
Šimkovou (jako zástupkyni OV) a na 6.9.2019 pro Ing, Mentlíkovou – 
dovezení dekoračních dek a cen. Proplacení zajistí J. Paleček. 
 
Informaci podala Ing. Mentlíková. OM proběhlo bez komplikací a bylo dobře 
připraveno – OV děkuje pořadateli. Výsledky jsou umístěny na webu oblasti a 
facebooku. 
 
OV bere informace na vědomí a schvaluje příslušné body 
 
Pro: 4         Proti: 0        Zdržel se: 0 
Celý OV 
Návrh je 200 ks triček s potiskem vepředu i vzadu a 200 ks kloboučků. Barva 
triček i kloboučků bude určena po dohodě. 
 
V zápisech z jednání VV ČJF jsou leckde uváděny odkazy na přílohy, ale ty 
nejsou nikde uvedeny, nebo alespoň není jasné, kde je hledat. Upřesnit. 
 
a) Zvážit možnost u pony opracovat na opracovišti i jiným jezdcem, třeba bez 
možnosti skákat. 
b) Pád jezdce na opracovišti nevylučuje, ale před startem na kolbišti ano – 
nesoulad. 
c) Při ZZVJ je jezdec po pádu vyloučen ze zkoušky. Návrh, aby sama komise 
posoudila, zda je to důvod pro vyloučení nebo ne (např. jezdec de facto jen 
seskočí, dopadne na nohy). 
 
OV schvaluje příslušné body 



 
 

3 
 

č. 3/9/19 
Hlasování 

 

 
Pro: 4         Proti: 0        Zdržel se: 0 
 

5. 
5.1. 

 
 

5.2. 
 
 

5.3. 
 
 
 

5.4. 

Různé 
Zaurgovat u ČJF stav včetně podpisu ČJF u darovací smlouvy firmy 3Dpoint 
s.r.o. – zajistí J. Paleček. 
 
U firmy ABRUS bylo zakoupeno 50 ks flotů pro dekorování úspěšných adeptů 
při ZZVJ. Proplacení faktury zajistí J. Paleček. 
 
Dne 28.9.2019 se konaly ve Svržně ZZVJ. Z celkem 15 účastníků (jedna 
oprava praxe) splnilo 13, jeden neúspěch z teorie a jeden z praxe. Odeslání 
protokolu na ČJF a vyhodnocení zkoušek v JISu zajistí J. Paleček. 
 
Příští schůze: V pondělí 4. listopadu 2019 od 17.00 hod. v Plzni. 

 OV bere na vědomí 
 
 
         

Zapsal: Jan Paleček 

 
 

 


